



Alge-Stop ApS

Ådalsvej 5
6040 Egtved
CVR-nr. 30718763

Årsrapport 01.10.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Anders Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alge-Stop ApS

Ådalsvej 5

6040 Egtved

CVR-nr.: 30718763

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2022 - 31.12.2023

Direktion

Anders Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i rengøring og imprægnering af belægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.652 t.kr., hvilket af ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		822.244	6.439.284
Personaleomkostninger	1	(5.001.929)	(6.703.836)
Af- og nedskrivninger		(357.120)	(62.912)
Driftsresultat		(4.536.805)	(327.464)
Andre finansielle indtægter	2	53.339	47.091
Andre finansielle omkostninger	3	(189.724)	(245.394)
Resultat før skat		(4.673.190)	(525.767)
Skat af årets resultat	4	1.021.000	103.767
Årets resultat		(3.652.190)	(422.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.652.190)	(422.000)
Resultatdisponering		(3.652.190)	(422.000)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede varemærker		817.200	0
Immaterielle aktiver	5	817.200	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		325.068	97.055
Materielle aktiver	6	325.068	97.055
Deposita		89.047	10.000
Finansielle aktiver	7	89.047	10.000
Anlægsaktiver		1.231.315	107.055
Råvarer og hjælpematerialer		0	252.108
Varebeholdninger		0	252.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		620.588	1.663.304
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	310.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		883.617	5.361.366
Udskudt skat		1.657.000	636.000
Andre tilgodehavender		1.604.519	3.500
Tilgodehavende skat		0	9.714
Periodeafgrænsningsposter		0	257.275
Tilgodehavender		4.765.724	8.241.932
Likvide beholdninger		459.198	18.530
Omsætningsaktiver		5.224.922	8.512.570
Aktiver		6.456.237	8.619.625

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.347.408	(436.271)
Egenkapital		2.472.408	(311.271)
Anden gæld		322.601	409.164
Langfristede gældsforpligtelser	8	322.601	409.164
Bankgæld		0	253.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	537.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.586.850	5.105.714
Anden gæld		54.378	2.624.928
Kortfristede gældsforpligtelser		3.661.228	8.521.732
Gældsforpligtelser		3.983.829	8.930.896
Passiver		6.456.237	8.619.625
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(436.271)	(311.271)
Koncerntilskud o.l.	0	6.435.869	6.435.869
Årets resultat	0	(3.652.190)	(3.652.190)
Egenkapital ultimo	125.000	2.347.408	2.472.408

Noter

1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.464.821	6.147.968
Pensioner	324.690	472.489
Andre omkostninger til social sikring	212.418	83.379
	5.001.929	6.703.836
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	24

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.313	46.660
Renteindtægter i øvrigt	26	0
Valutakursreguleringer	0	431
	53.339	47.091

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	156.050	93.749
Renteomkostninger i øvrigt	31.950	151.645
Valutakursreguleringer	1.724	0
	189.724	245.394

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(9.714)
Ændring af udskudt skat	(1.021.000)	(94.053)
	(1.021.000)	(103.767)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Tilgange	1.021.500
Kostpris ultimo	1.021.500
Årets afskrivninger	(204.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(204.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	817.200

Immaterielle aktiver omfatter erhvervede rettigheder til anvendelse af Alge-Stop varemærket.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	526.736
Tilgange	380.833
Kostpris ultimo	907.569
Af- og nedskrivninger primo	(429.681)
Årets afskrivninger	(152.820)
Af- og nedskrivninger ultimo	(582.501)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	325.068

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	10.000
Tilgange	79.047
Kostpris ultimo	89.047
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.047

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Anden gæld	322.601
	322.601

Anden gæld (langfristet) består af indefrosne feriepenge. Henset til arten af forpligtelsen er det usikkert hvornår gælden forfalder til betaling.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i virksomhedspant på 3.000 t.kr. i simple fordringer, driftsmidler og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.251 t.kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Maigaard & Molbech ApS, CVR-nr. 37428167, København.
